



خبر

شهریاری سرپرست
باشد، می ماند

چند روز قبل حسین شهریار عضو هیأت مدیره پرسپولیس با حکم وزیر ورزش به عنوان سرپرست صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان منصوب شد و باید در این مسئولیت فعالیت کند. نکته اینجاست که اگر حکم شهریاری از سرپرستی به مدیرعاملی تغییر کند او ناچار خواهد بود از هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس خارج شود. با این حال تا زمانی که او سرپرست است مشکلی برای حضور همزمان در دو مسئولیت خود نخواهد داشت چرا که عضو غیرموظف هیأت مدیره است. البته حضور دلبری به عنوان یک عضو اقتصادی در هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس تغییرات در جمع پنج نفره آنها را به حداقل خواهد رساند و احتمالاً یک عضو جابه‌جا خواهد شد.

پرسپولیس
برای میاوند چه
می‌کند؟

مراسم دومین سالگرد درگذشت مهرداد میاوند پیشکسوت باشگاه پرسپولیس روز جمعه، ۷ بهمن ماه از ساعت ۱۰:۳۰ در بهشت زهرا (س) و قطعه نام‌آوران بر سر مزار آن مرحوم برگزار خواهد شد.

این پیشکسوت خوشنام و متعصب که سال‌ها برای پرسپولیس بازی کرد و چند فصل در فوتبال تریش حضور داشت ۸ بهمن ماه دو سال قبل به دلیل ابتلا به ویروس کرونا جان خود را از دست داد. همچنین میاوند سال‌ها در تیم ملی فوتبال کشورمان و باشگاه‌های مختلفی مشغول به فوتبال بود و حضور در جام جهانی و جام ملت‌های آسیا را در کارنامه دارد. همزمان با دومین سالگرد فوت میاوند، پرسپولیس در اهواز به مصاف فولاد خواهد رفت که باید دید اعضای تیم در این بازی برای یادبود میاوند که همیشه حامی پرسپولیس بوده چه خواهند کرد.

صادقی به فولاد
هم نمی‌رسد

سعید صادقی که در بازی آخر نیم‌فصل مقابل نساجی مصدوم شد و از زمین بیرون رفت در دیدار جام حذفی غایب بود اما قبل از دیدار با ذوب‌آهن به تمرینات برگشت که دوباره مصدوم شد و این مسابقه را هم از دست داد.

گفته می‌شود صادقی از ناحیه همسترینگ مصدوم شده و احتمالاً به بازی دشوار بیرون از خانه مقابل فولاد نخواهد رسید. با وجود این از امروز تمرینات پرسپولیس برای این مسابقه از سر گرفته خواهد شد و باید دید وضعیت صادقی در تمرین چگونه پیش خواهد رفت. نکته جالب اینجاست که صادقی در تمرین روز سه‌شنبه هفته گذشته در برخورد با عیسی آل کثیر مصدوم شده و با اینکه فکر می‌کرد می‌تواند به تمرین برگردد اما خیلی زود مشخص شد مشکلاتش جدی است.



همایون بهزادی

۷ سال از رفتنش گذشت

روز دوم دی ماه ۱۳۹۴ غم تمام وجود هواداران، دوستداران و پیشکسوتان پرسپولیس را گرفت چرا که یکی از نامدارترین و محبوبترین بازیکنان و مربیان تاریخ این باشگاه در این تاریخ چشم از جهان فرو بست. همایون بهزادی که از تیم رویایی شاهین و بان گروه استثنایی از بازیکنان خوش اخلاق، تحصیلکرده و البته فوق‌العاده فنی به پرسپولیس آمد یکی از بنیانگذاران پرسپولیس بود اما در سال‌های آخر عمرش نامهربانی‌های زیادی دید. روحش شاد.



محمد مهدی احمدی

قیمتش بالاست، جدا نمی‌شود

با اینکه در دوبازی اول فصل فقط برای دقایقی کوتاه در ترکیب پرسپولیس به میدان رفته اما در نیم فصل دوم جایی نخواهد رفت. گفته می‌شود باشگاه آومینیوم اراک برای به خدمت گرفتن این بازیکن اقدام کرده اما رقم رضایتنامه او بالاست و این باشگاه قادر به جذب او نیست. احمدی در سه چهار بازی اخیر پرسپولیس به لیست ۲۰ نفره رسیده اما کماکان بازی نمی‌کند. البته او سهمیه زیر ۲۳ سال است و می‌تواند در فصول آینده دست پرسپولیس را بگیرد.



علیرضا بیرانوند

۸ کلین شیت دیگر تا رکوردشکنی

با اینکه دو سه روزی تمرین نکرده و بیمار بود در بازی مقابل ذوب‌آهن هم گلی نخورد تا یک کلین شیت دیگر به تعداد کلین شیت‌های دیگرش اضافه کند. بیرانوند در بازی جمعه گذشته یازدهمین کلین شیت خود را ثبت کرد و ۷ کلین شیت دیگر می‌خواهد تا رکورد خودش و حامد لک در پرسپولیس را بشکند چرا که قبلاً ۱۷ کلین شیت کرده بود. با این حال او برای شکستن رکورد سید حسین حسینی ۸ کلین شیت دیگر لازم دارد.

با همیشه: النصر رونالدو را گرفت، ما هم نیاز به مهاجم خارجی داریم

هیچ تیمی نمی‌تواند مقابل پرسپولیس
ایستادگی کند

علی‌باغمی‌شه، مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است مهاجم خارجی جدید مد نظر پرسپولیس به همان اندازه حضورش لازم است که حضور بازیکنانی مانند عمری و بازیکنان دیگر در پرسپولیس مفید واقع خواهد شد. به همین دلیل در رابطه با بازی پیش روی پرسپولیس و دیدار مقابل فولاد گفت‌وگویی با پیشکسوت پرسپولیس داشتیم.

در رابطه با جدایی پاکدل و نعمتی از پرسپولیس چه نظری دارید؟
پاکدل از فرم مطلوب و انگیزه کافی در پرسپولیس به دور بود به همین دلیل نتوانست خودش را در پرسپولیس نشان دهد اما سیامک خیلی برای پرسپولیس زحمت کشید هر چند از آنجا که خیلی در شرایط آرمانی قرار نداشت از پرسپولیس جدا شد. او زحمات زیادی برای پرسپولیس در چند سالی که در پرسپولیس حضور داشت، کشید.

در رابطه با فاصله امتیازی که بین تیم‌های مدعی با پرسپولیس افتاده چه صحبتی دارید؟
از حالا نباید گول این فاصله امتیازی را بخوریم چون هنوز فاصله زیادی به پایین فصل مانده و باید با قدرت پیش رفت چه بسا که اگر دو بازی را بیازد شرایط صدرنشینی‌تان را از دست داده‌اید.

دیاباته بازیکن تأثیرگذاری است و به نوعی در خدمت تیم است اما شاید مصدومیت‌های زیاد و عدم آمادگی لازم اجازه نداد تا روزهای خیلی خوبی با پرسپولیس داشته باشد

حضور مهاجم جدید برزیلی که سن و سال نسبتاً بالایی هم دارد برای پرسپولیس مفید خواهد بود؟

شاید مهاجم برزیلی آمار گلزنی خیلی خوبی نداشته باشد اما بازی‌های این بازیکن را که دیدم به این نکته رسیدم که مهاجم برزیلی خیلی خوب سر می‌زند و برای پلن B پرسپولیس بسیار مفید خواهد بود. بازیکنی که تخصص خوبی روی توپ‌های هوایی دارد و قادر است خلأ تیم را در سرزنی در ضربات سر در خط حمله پر کند که بیشتر گل‌هایش را از روی نقطه کرنر به ثمر رسانده است هر چند که بازیکن برزیلی می‌تواند روی زمین هم موفق باشد و در گلزنی مکمل خوبی برای عمری یا بازیکنان دیگر باشد.

به هر حال شرایط پرسپولیس به گونه‌ای است که هر بازیکن جایگاه خاص خودش را دارد. از همین رو ما نباید جایگاه عمری را به مهاجم برزیلی بدهیم یا اینکه از نقش تأثیرگذار بازیکن برزیلی غافل شویم و از هر نکته مثبت خودمان به جای خود بهترین بهره را ببریم. البته این را هم باید در نظر بگیریم که ما بودجه زیادی با توجه به هزینه‌ای که برای لوکادیا صرف کردیم برای جذب مهاجم خارجی جدید در اختیار نداشتیم. از همین رو شاید خرید خارجی بهترین انتخاب ممکن بود اما اگر از بعد دیگر مانند حضور در آسیا هم نگاه کنیم که تیم النصر بازیکنی مانند رونالدو را به خدمت گرفته، پرسپولیس حتماً برای بازی در آسیا به مهاجمی مانند بازیکن برزیلی نیاز داشت.

در نیمه اول به نوعی با جنگندگی و دوندگی زیاد زهر تیم مقابل را بگیرند و در نیمه دوم هم به برتری برسند. به همین دلیل تیم فولاد بیشتر با روشی دفاعی بازی می‌کند که این مسأله کار را برای پیروزی مقابل این تیم سخت و دشوار می‌سازد اما پرسپولیس در حال حاضر در شرایطی قرار دارد که قادر است حتی فولاد را هم در اهواز شکست دهد.

در خصوص بازگشت دیاباته و بازی این بازیکن بعد از مدت‌ها در مقابل ذوب‌آهن چه نظری دارید؟
دیاباته بازیکن تأثیرگذاری است و به نوعی در خدمت تیم است اما شاید مصدومیت‌های زیاد و عدم آمادگی لازم اجازه نداد تا این بازیکن بتواند روزهای خیلی خوبی با پرسپولیس داشته باشد. با وجود این من خیلی امیدوارم دیاباته در ادامه راه و پایان فصل بتواند شرایط خوبی را در پرسپولیس داشته و گل‌های مهمی برای پرسپولیس مانند بازی با مس کرمان به ثمر برساند.

در رابطه با تأثیر غیبت بازیکنی مانند ترابی و صادقی و از سوی دیگر استفاده نکردن از سروش به شکل ثابت چه صحبتی دارید؟
سروش بازیکن بسیار خوبی است اما با توجه به شکل بازی ذوب‌آهن و لایه‌های دفاعی شاید حضور سروش از ابتدای بازی با فولاد خیلی نمی‌توانست برای پرسپولیس مفید باشد. از این رو او در زمانی مقابل تیم اصفهانی به میدان آمد که حضورش خیلی برای تیم پرسپولیس مقابل تیم خسته ذوب‌آهن در آن دقایق خاص مفید واقع شد. قطعاً ترابی و صادقی هم جزو مهره‌های اصلی تیم هستند که مقابل فولاد هم حضور خواهند یافت اما قطعاً یحیی به ترکیب خط میانی‌اش دست نخواهد زد.



ناصر قراقرز

روزنامه‌نگار

پرسپولیس بیشتر از هر نکته دیگری باید آن را مد نظر داشته باشد که انصافاً به این موضوع هم رسید. جدا از این موارد پرسپولیس در چند بازی اخیر یک روند خیلی خوبی را سپری کرده که استمرار این موضوع از هر نکته دیگری مهم‌تر و حائز اهمیت است خصوصاً در این مقطع که سرخپوشان در آغاز نیم‌فصل دوم شروع خیلی خوبی داشتند و نیم‌فصل تعیین‌کننده دوم را بسیار خوب آغاز و فاصله خودشان را با سایر مدعیان حفظ کردند.

در مقابل فولادی که روش بازی‌ش بسیار درگیرانه است و در بازی رفت پرسپولیس را متوقف کرده سرخپوشان در اهواز قادر به پیروزی خواهند شد؟
تیم‌های جوان نگویند سعی می‌کنند

چرا پرسپولیس در مقابل ذوب‌آهن نمایش خوبی نداشت؟
من مخالف نظر شما هستم چون پیروزی مقابل تیم‌ها در نیم‌فصل دوم بسیار سخت است و امتیازگیری از تمامی تیم‌ها بسیار مشکل و دشوار است. برای همین من برد با ارزش پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن را بسیار ارزشمند می‌دانم چه بسا که در نیم‌فصل دوم هر بازی حکم یک فینال را دارد و بازی آسانی دیگر وجود نخواهد داشت. در چنین شرایطی هم بیشتر نتیجه مهم است و جمع کردن سه امتیازها و حفظ فاصله با تیم‌های پایین جدولی، نکته‌ای مهم است که

گزارش



مأموریت عیسی برای تمدید قرارداد سال بعدی‌اش با پرسپولیس

تمرینات دو بل مهاجم میانرودی برای تبدیل شدن
به مهاجم نود دقیقه‌ای

محمد رضا طیار

روزنامه‌نگار

عیسی آل کثیر مهاجم جنوبی و دزفولی پرسپولیس هنوز به شرایط آرمانی نرسیده اما یک سال دوری، آنقدر برای او انگیزه به وجود آورده که بخواهد برای رسیدن به ترکیب اصلی پرسپولیس هر کاری را انجام دهد و از انجام هر تمرینی کوتاهی نکند.

در همین رابطه شاید وارد شدن عیسی در لیست هجده نفره اولین مأموریت او برای رسیدن به

ترکیب اصلی تیمش بود از همین رو عیسی این روزها هیچ فرصتی را برای آنکه هر چه زودتر به ترکیب اصلی برسد از دست نمی‌دهد به همین دلیل و به بهانه انگیزه‌های مضاعفی که مهاجم جنوبی دارد او جدا از تمرینات باشگاهی که همراه تیمش انجام می‌دهد با مربی بدنسازش به شکل اختصاصی کار می‌کند تا هر چه سریع‌تر به فرم مطلوب و مد نظر سرمربی برسد و به نوعی بتواند باز هم تبدیل به همان مهاجمی شود که در دربی گلزنی کرد و بعد

از محرومیت نابحق ای اف سی موفق شد بهترین و بیشترین تعداد گل‌ها را برای پرسپولیس در آسیا به ثمر برساند تا تبدیل به مهاجم محبوب یحیی و هواداران شود. هر چند پارگی رباط صلیبی مانند یک کابوس اجازه نداد عیسی به رویاهای خودش در پرسپولیس برسد اما عیسی که به مدت یک فصل و نیم با پرسپولیس قرارداد بسته و البته برای سال دوم هم با پرسپولیس قرارداد دارد این بار باید بتواند در نیم‌فصل دوم راه خودش را برای فصل آینده در پرسپولیس

هموار کند. آخرین وضعیت عیسی اما به گونه‌ای است که او در حال حاضر نود دقیقه‌ای نیست و تنها قادر است یک نیمه یا ۶۰ دقیقه در پرسپولیس بازی کند به این ترتیب شاید در بازی با فولاد هم به دلیل سبک بازی درگیرانه تیم جنوبی از سوی یحیی به میدان نرود و جدا از بازی با فولاد، یکی دو بازی دیگر هم از بازی در ترکیب دور باشد یا اگر بازی هم به او برسد تنها دقایق اندکی خواهد بود.